



statsautoriserede revisorer

Norsk Rejsebureau / USA Rejser ApS

Frederiksberggade 10

1459 København K

CVR-nr. 43381393

Årsrapport for 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Berit Hjorth Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norsk Rejsebureau / USA Rejser ApS Frederiksberggade 10 1459 København K
Telefon	33 12 45 65 / 33 13 15 30
E-mail	norsk@norskrejsebureau.dk/usa@usarejser
Hjemmeside	www.norskrejsebureau.dk/usarejser.dk
CVR-nr.	43381393
Stiftelsesdato	30. juni 2022
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Berit Hjorth Rasmussen Nicolai Bach Hjorth
Revisor	WYRWIK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Gammel Holtevej 101 2840 Holte CVR-nr.: 16563579

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rejsebureauvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 690.695, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 24.265.959, og en egenkapital på kr. 783.775.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes ikke væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2022
Bruttofortjeneste		6.375.048
Personaleomkostninger	1	-5.091.524
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-68.333
Driftsresultat		1.215.191
Finansielle indtægter		13.085
Finansielle omkostninger		-343.477
Årets resultat før skat		884.799
Skat af årets resultat		-194.104
Årets resultat før skat		690.695
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		490.695
		690.695

Balance 31. december 2022

	Note	2022
Aktiver		
Goodwill		240.000
Immaterielle anlægsaktiver		240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.667
Materielle anlægsaktiver		16.667
Anlægsaktiver		256.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.875
Tilgodehavende selskabsskat		15.572
Andre tilgodehavender		1.071.517
Periodeafgrænsningsposter		11.161.571
Tilgodehavender		12.398.535
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.599.042
Værdipapirer og kapitalandele		3.599.042
Likvide beholdninger	2	8.011.715
Omsætningsaktiver		24.009.292
Aktiver		24.265.959

Balance 31. december 2022

	Note	2022
Passiver		
Virksomhedskapital		80.000
Overkurs ved emission		13.080
Overført resultat		490.695
Udbytte for regnskabsåret		200.000
Kapitalkonto i alt		783.775
Hensættelser til udskudt skat	3	33.676
Hensatte forpligtelser		33.676
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		900.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	900.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.654.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.100.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		999.943
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		725.864
Periodeafgrænsningsposter		67.985
Kortfristede gældsforpligtelser		22.548.508
Gældsforpligtelser		23.448.508
Passiver		24.265.959
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Årets resultat			490.695	200.000	690.695
Overført fra overkurs ved emission		-6.920			-6.920
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	80.000	20.000			100.000
Egenkapital 31. december 2022	80.000	13.080	490.695	200.000	783.775

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger	4.684.660
Pensioner	297.504
Andre omkostninger til social sikring	109.360
	<u>5.091.524</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>
-----------------------------------	----------

2. Likvide beholdninger

Af de samlede bankindeståender er kr. 1.000.000 deponeret til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for Rejsegarantifonden, jf. note 5.

3. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat	<u>33.676</u>
Saldo ultimo	<u>33.676</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>900.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer for kr. 2.121.215.

Selskabet er omfattet af Rejsegarantifondens bestemmelser. Selskabet har stillet sikkerhed over for Rejsegarantifonden med kr. 1.000.000 på en spærret bankkonto i Nordea. Nordea har noteret pantsætningen over for Rejsegarantifonden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Bach Hjorth

Direktør

På vegne af: Norsk Rejsebureau / USA Rejser ApS

Serienummer: 459dd317-78c8-42ad-a44d-ee5fb7b9eab2

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-29 12:38:07 UTC



Berit Hjorth Rasmussen

Adm. direktør

På vegne af: Norsk Rejsebureau / USA Rejser ApS

Serienummer: eb089f30-6296-46b9-94b2-09324da37a49

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-29 12:45:08 UTC



Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Wyrwik Statsautoriseret Revisionsanpart...

Serienummer: 606c424f-e4ce-43eb-9f58-28f3d6bd91bb

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-29 12:57:55 UTC



Berit Hjorth Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Norsk Rejsebureau / USA Rejser ApS

Serienummer: eb089f30-6296-46b9-94b2-09324da37a49

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-29 13:09:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: PALYV-QTFJ-0YHNA-ZI7WU-J-2GOV3-YQH2W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>